کیا تو اس بات پر راضی نہیں کہ تجھے مجھ سے وہی نسبت ہو جو ہارون کو موسیٰ سے تھی ہاں میرے بعد نبی نہیں ہوگا۔

صحیح بخاری کتاب المغازی باب غزوہ تبوک حدیث 4064

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 4 فروری 2010ء 19 صفر 1431 ہجری 4 تبلیغ 1389 شمس جلد 60-95 نمبر 29

## رخصتیں اپنے رب کیلئے حاصل کریں

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث فرماتے ہیں۔
”جو دوست گورنمنٹ یا کسی اور ادارہ کے ملازم ہیں ان کو سال میں کچھ عرصہ کی رخصتوں کا حق ہوتا ہے وہ اپنی یہ رخصتیں اپنے لئے یا اپنیوں کے لئے لینے کی بجائے اپنے رب کے لئے حاصل کریں اور انہیں اس منصبوبہ (وقف عارضی) کے ماتحت خرچ کریں۔“
(الفضل 23 مارچ 1966ء)